
ESTADO DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIORAMA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1006/2021 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1/2021.

PÁG: 001

OBJETO: CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOSCONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS E
ESPECIALIZADOS  DE  ACOMPANHAMENTO  DE  PACIENTES  DO  MUNICÍPIO  DE  DIORAMA,  PARA  FINS  DE
TRATAMENTO  DE  SAÚDE,  OFERECENDO  ESTADIA,  TRANSPORTE  E  REFEIÇÕES  NA  CAPITAL  GOIÂNIA  E  NA
CIDADE  DE  APARECIDA  DE  GOIÂNIA.

O(A)  GESTOR  do(a)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  DIORAMA,  GO,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições  legais,
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe
o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

AGNUS E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.501.803/0001-
83, estabelecida na RUA 1-A, QD.36A, LT.21, AEROPORTO, GOIANIA, GO, neste ato  representado pelo Sr(a).  CAMILA
MARINHO  CORDEIRO,  na  função  atual  de  PROCURADOR,  portador  do  CPF  nº  901.896.551-00,  sendo  a  empresa
vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

ACOMPANHAMENTO  DE  PACIENTES  PARA  FINS  DE
TRATAMENTO  DE  SAÚDE;  ESTADIA,  TRANSPORTE
(DESLOCAMENTO  PARA  CLINICAS/HOSPITAIS);  MARCAR
CONSULTAS,  CIRURGIAS  ELETIVAS;  3  REFEIÇOES  DIARIAS
(CAFÉ  DA  MANHÃ,  ALMOÇO  E  JANTAR);  ESTADIA.

100,0000 UN 50,0000 5.000,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 5.000,00

PUBLIQUE - SE

DIORAMA, 08 de abril de 2021

RAINEGREISE GARCIA SANTOS
029.732.231-13

GESTOR


